



ZASTĘPCA BURMISTRZA DZIELNICY BEMOWO  
MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

ul. Powstańców Śląskich 70, 01-381 Warszawa

tel. 22 443 75 53, faks 22 325 40 01

bemowo.sekretariat@um.warszawa.pl, www.um.warszawa.pl, www.bemowo.waw.pl

Znak sprawy: UD-1-WOW-A.0644.31.2021.MLE

Warszawa, 8 marzec 2021 r.

**Rodzice Dzieci  
uczęszczających  
do Przedszkola nr 336  
przy ul. Siemiatyckiej 2  
w Warszawie**

w związku pojawiającymi się pytaniami dotyczącymi przyszłości Przedszkola 336 uprzejmie informuję, Dzielnica Bemowo, po uzyskaniu pozwolenia na budowę, przystępuje do kolejnego etapu działań poprzedzających zaplanowaną budowę nowego budynku dla Przedszkola.

Rozpoczęcie głównych prac budowlanych planowane jest na III kwartał 2022 roku, a zakończenie ich wraz z niezbędnym zagospodarowaniem terenu przedszkolnego przewidziane jest do dnia 31 sierpnia 2023 roku. Niemniej jednak rozpoczęcie głównych prac poprzedzone będzie działaniami przygotowującymi teren do inwestycji. Działania te prowadzone będą pod koniec 2021 roku z zachowaniem bezpiecznych warunków dla naszych małych podopiecznych.

Nowy obiekt będzie wykonywany w technologii tradycyjnej, zaplanowany jest na 250 miejsc przedszkolnych (10 oddziałów) z pełnym zapleczem kuchennym oraz pomieszczeniami do prowadzenia zajęć specjalistycznych (gabinety logopedy, psychologa, sale do terapii SI, sala rekreacyjna do zajęć ruchowych). Realizacja inwestycji będzie przebiegała w 3 etapach:

- przygotowanie terenu pod budowę, wycinka drzew;
- rozbiórka istniejącego przedszkola wraz z infrastrukturą podziemną, wywóz i utylizacja odpadów;
- budowa nowego obiektu z docelowym zagospodarowaniem terenu i uzyskanie pozwolenia na użytkowanie dla inwestycji.

Mając na uwadze czas realizacji i zakres prac budowlanych konieczne jest zapewnienie nauki w bezpiecznych warunkach wszystkim dzieciom z Przedszkola 336. Na czas realizacji zaplanowanej inwestycji, Przedszkole 336 od 1 września 2022 roku będzie miało zapewnioną siedzibę tymczasową w budynku przy ul. Legendy 12 (dotychczas wykorzystywanego przez Przedszkole nr 98). Obiekt przy ul. Legendy (podobnie jak budynek przy Siemiatyckiej 2) jest parterowy, drewniany z zapleczem kuchennym i w pełni odpowiada potrzebom przedszkola pięciooddziałowego.

Po rozstrzygnięciu przetargu i podpisaniu umowy na wykonanie inwestycji znany będzie szczegółowy harmonogram prac inwestycyjnych.

Planowane zakończenie inwestycji, odbiory, wyposażenie w sprzęt oraz powrót Przedszkola 336 do nowej siedziby przewidziane jest na koniec sierpnia 2023 roku, tak aby dzieci, rodzice oraz kadra mogli się cieszyć rozpoczęciem roku szkolnego 2023/24 już w nowoczesnym budynku przy ul. Siemiatyckiej 2.

**Do wiadomości:**

1. Pani Dorota Bogucka- Przybyła Dyrektor Przedszkola 336
2. a/a

ZASTĘPCA BURMISTRZA  
DZIELNICY BEMOWO M.ST. WARSZAWY

Piotr Kobierski